

Årsredovisning

för

Jonny Olsson Consulting AB

556925-8147

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Olsson, Styrelseledamot
2024-05-03

Styrelsen för Jonny Olsson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultverksamhet avseende affärsstrategiutveckling, implementering därav samt säljledning. Verksamheten består även av egendoms- och fastighetsförvaltning samt handel med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 590	115	51	0
Resultat efter finansiella poster	1 218	-912	-539	-1 588
Soliditet (%)	60,2	56,4	59,8	63,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året kommit igång med konsulttjänsterna igen efter att ha bedrivit denna del av verksamheten i mycket liten omfattning under tidigare år. Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år som en följd av detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 182 349	-912 466	6 319 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-912 466	912 466	0
Årets resultat			1 218 326	1 218 326
Belopp vid årets utgång	50 000	6 269 883	1 218 326	7 538 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 269 883
årets vinst	1 218 326
	7 488 209
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 488 209
	7 488 209

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 589 752	114 930
Övriga rörelseintäkter		4 765	99 538
Summa rörelseintäkter		2 594 517	214 468
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-626 202	-222 901
Personalkostnader	2	-441 031	-414 174
Övriga rörelsekostnader		-7 886	-3 098
Summa rörelsekostnader		-1 075 119	-640 173
Rörelseresultat		1 519 398	-425 705
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-172 268	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		176 181	-226 795
Ränteintäkter		49 889	4 112
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-63 501	-61 499
Räntekostnader		-291 373	-202 579
Summa finansiella poster		-301 072	-486 761
Resultat efter finansiella poster		1 218 326	-912 466
Resultat före skatt		1 218 326	-912 466
Årets resultat		1 218 326	-912 466

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

8 077 343

8 751 684

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 077 343

8 751 684

Summa anläggningstillgångar

8 077 343

8 751 684

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

267 389

0

Övriga fordringar

331 775

67 750

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

348 054

132 326

Summa kortfristiga fordringar

947 218

200 076

Kassa och bank

Kassa och Bank

3 499 208

2 245 726

Summa kassa och bank

3 499 208

2 245 726

Summa omsättningstillgångar

4 446 426

2 445 802

SUMMA TILLGÅNGAR

12 523 769

11 197 486

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 269 883	7 182 349
Årets resultat		1 218 326	-912 466
Summa fritt eget kapital		7 488 209	6 269 883
Summa eget kapital		7 538 209	6 319 883
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	4 500 010	4 500 010
Summa långfristiga skulder		4 500 010	4 500 010
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 626	1 510
Övriga skulder		366 069	303 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 855	72 855
Summa kortfristiga skulder		485 550	377 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 523 769	11 197 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 813 183	9 901 989
Inköp	0	4 004 000
Försäljningar	-606 989	-5 092 806
Omklassificeringar	-3 851	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 202 343	8 813 183
Ingående nedskrivningar	-61 499	0
Återförda nedskrivningar	61 499	0
Årets nedskrivningar	-125 000	-61 499
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-125 000	-61 499
Utgående redovisat värde	8 077 343	8 751 684

Not 4 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen uppgår till 4 500 tkr.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2024-05-03

Jonny Olsson
Jonny Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-03

Anders Brofors Ekblom
Anders Brofors Ekblom
Auktoriserad revisor
